

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

PRESIDENTE

SEGRETARIO GENERALE

口心口

N. 192/Tess	DEL 21.12.2021
OGGETTO : RICONOSCIMENTO AI FINI SPORTIVI ED AFFILIAZIONE SOCIETA' –	
APPROVATA	TRASMESSA PER COMPETENZA A:
je 21.12.2021	TESS
IMPEGNO PROVVISORIO N.	

IL PRESIDENTE FEDERALE

VISTI

gli artt. 5 e 16 dello Statuto;

VISTI

gli artt. 5 e 16 del Regolamento Organico;

VISTO

il regolamento del Registro del Coni 2.0 art. 4 comma 3, che demanda all'Organismo Sportivo affiliante, la verifica dei requisiti dei documenti delle

aa.ss.dd./ss. ss.dd per il rispetto della normativa di legge;

ACCERTATA

la conformità della documentazione relativa alla domanda di affiliazione in

riscontro alla normativa in vigore;

VISTA

la richiesta di affiliazione d'urgenza da parte della Società, Prot. N.

010713/tess del 21.12.2021

CONSIDERATA

la necessità di garantire le coperture assicurative degli atleti che frequentano

1'Associazione;

RITENUTO

urgente deliberare in merito e valutato che a breve non sono previste riunioni

del Consiglio Direttivo Federale in tempo utile a consentire la partecipazione

alle attività sportive imminenti;

IL PRESIDENTE (Cav. Gherardo Tecchi)



DELIBERA

Con decorrenza immediata, il riconoscimento ai fini sportivi della Società indicata nell'allegato, che forma parte integrante della presente delibera, e l'affiliazione, i cui dati dovranno essere inviati dalla F.G.I. al CONI – Direzione Territorio e Promozione dello Sport – Ufficio Riconoscimenti Organismi Sportivi DA e EPS per consentire alla società di iscriversi al Registro Nazionale delle Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche per ottenere il riconoscimento definitivo ai fini sportivi.

IL PRESIDENTE (Cav. Gherardo Tecchi)



C.R. VENETO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPLENDOR GINNASTICA PADOVA Padova (PD) – Codice n. 003682

IL PRESIDENTE (Cav. Gharardo Tecchi)

